
У К Р А Ї Н А 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

УПРАВЛІННЯ КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА 

Н А К А З 

29.04.2016 м. Чернігів № 4 1 

Про проведення перевірки 
відповідно до Закону України 
«Про очищення влади» ( 

На виконання Закону України «Про очищення влади» (далі - Закон), 
Порядку проведення перевірки достовірності відомостей щодо застосування 
заборон, передбачених частинами третьою і четвертою статті 1 Закону України 
«Про очищення влади», затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 16.10.2014 №563, та Плану проведення перевірок відповідно до 
Закону України «Про очищення влади», затвердженого розпорядженням 
Кабінету Міністрів України від 16.10.2014 №1025-р 

* 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести перевірку, передбачену Законом (далі - перевірка), щодо 
державних службовців Управління капітального будівництва обласної 
державної адміністрації, визначивши днем початку проведення перевірки 
10 травня 2016 року. 

2. Державним службовцям Управління у десятиденний строк з дня 
початку проведення перевірки подати начальнику відділу юридичної та 
організаційної роботи Управління Шуміловій О.В. власноручно написану заяву 
про те, що до них застосовуються або не застосовуються заборони, визначені 
частиною третьою або четвертою статті 1 Закону. 

3. Головному спеціалісту відділу юридичної та організаційної роботи 
Управління Войтенко Т.П. забезпечити оприлюднення необхідної інформації 
стосовно перевірок на офіційному веб-сайті Управління. 

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

Начальник Управління Л.Г.Шкуріна 




